
2024-2025 Bahar Yarıyılı Resim İş Vize Programı 

Resim İş -1 (2021) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 

15.04.2025 10.30 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 
Tarihi 2 Resim İş Derslik 2 Öğr. Gör. Bünyamin 

Saraç 
16.04.2025 09.30 Sanat Tarihine Giriş Resim İş Derslik 2 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 
16.04.2025 15.00 Yabancı Dil 2 Ydy.ege.edu.tr  
17.04.2025 09.30 Türk Dili 2 Eğitim Derslik D214 Öğr. Gör. Erdinç Şengel 
17.04.2025 14.15 Eğitim Psikolojisi Eğitim Derslik Z5 Dr. Yasin Ay 
21.04.2025 10.30 Desen 2 A Desen Atölyesi Dr. Kamuran Köseoğlu 
21.04.2025 11.00 Desen 2 B Desen Atölyesi Dr. Kamuran Köseoğlu 

21.04.2025 13.00 Temel Tasarım 2 A Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 
Zencirci 

21.04.2025 13.00 Temel Tasarım 2 B Temel Tasarım Atölyesi Doç. Dr. E. Boztaş 
22.04.2025 09.30 Öğretim Teknolojileri Eğitim Derslik Z8 Öğr. Gör. İlker Çobanoğlu 

 

Resim İş 1 (2018) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 

15.04.2025 10.30 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 
Tarihi 2 Resim İş Derslik 2 Öğr. Gör. Bünyamin 

Saraç 
16.04.2025 09.30 Sanat Tarihine Giriş Resim İş Derslik 2 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 
16.04.2025 15.00 Yabancı Dil 2 Ydy.ege.edu.tr  
17.04.2025 09.30 Türk Dili 2 Eğitim Derslik D214  
17.04.2025 14.15 Eğitim Psikolojisi Eğitim Derslik Z5 Dr. Yasin Ay 
21.04.2025 10.00 Desen Desen Atölyesi Dr. Kamuran Köseoğlu 

21.04.2025 13.00 Temel Tasarım 2 Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 
Zencirci 

22.04.2025 09.30 Öğretim Teknolojileri Eğitim Derslik Z8 Öğr. Gör. İlker Çobanoğlu 
 

Resim İş 2 (2021) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 

21.04.2025 10.00 Anasanat Atolye 2 Resim 
(A) Resim Atölyesi 5 Bengü Bahar Üzlikcan 

21.04.2025 11.00 Anasanat Atolye 2 Resim 
(B) Resim Atölyesi 5 Bengü Bahar Üzlikcan 

14.04.2025 14.15 Eğitim Felsefesi Eğitim Derslik Z11 Dr. Öğr. Üyesi Turhan 
Şengönül 

16.04.2025 13.00 Rehberlik ve Özel Eğitim Eğitim Derslik D206 Doç. Dr. Burcu Karasu 
18.04.2025 14.00 Çocuğun Sanatsal Gelişimi Resim İş Derslik 2 Dr. Kamuran Köseoğlu 
21.04.2025 13.15 Özel Öğretim Yöntemleri Resim İş Derslik 2 Prof. Dr. M. Tekin Bender 

22.04.2025 10.00 Y.S.A. 2 Özgün Baskı (A) Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 
Zencirci 

22.04.2025 11.00 Y.S.A. 2 Özgün Baskı (B) Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 
Zencirci 

22.04.2025 13.30 Tipografi Eğitim LAB50  Doç. Dr. E. Boztaş 
 

Resim-İş-2 (2018) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 
17.04.2024 10.30 Sanat Felsefesi Resim İş Derslik 3 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 

18.04.2025 10.30 Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri Resim İş Derslik 2 Dr. Kamuran Köseoğlu 

18.04.2025 14.00 Çocukta Sanatsal Gelişim Resim İş Derslik 2 Dr. Kamuran Köseoğlu 

21.04.2025 13.00 Anasanat Atolye 2 Resim 
(A) Resim Atölyesi 5 Bengü Bahar Üzlikcan 

22.04.2025 10.00 Y.S.A. 2 Özgün Baskı  Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan Zencirci 



2024-2025 Bahar Yarıyılı Resim İş Vize Programı 

Resim-İş-3 (2021) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 
14.04.2025 09.00 Anasanat Atolye 4 Resim (A) Resim Atölyesi 4 Meltem Orpak Tuncer 
14.04.2025 13.00 Anasanat Atolye 4 Resim (B) Resim Atölyesi 4 Meltem Orpak Tuncer 
17.04.2024 10.30 Sanat Felsefesi Resim İş Derslik 3 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 

18.04.2025 10.30 Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri Resim İş Derslik 2 Dr. Kamuran Köseoğlu 

21.04.2025 15.30 Eğitim Sosyolojisi Eğitim Derslik Z1 Doç. Dr.  Turhan Şengönül 
22.04.2025 10.00 Y.S.A Grafik Tasarım 2 (A) Grafik Tasarım Atölyesi Doç. Dr. E. Boztaş 
22.04.2025 11.00 Y.S.A Grafik Tasarım 2 (B) Grafik Tasarım Atölyesi Doç. Dr. E. Boztaş 

 

Resim-İş-3 (2018) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 
14.04.2025 13.00 Anasanat Atolye 4 Resim Resim Atölyesi 4 Meltem Orpak Tuncer 
16.04.2025 10.30 Çağdaş Sanat Resim İş Derslik 3 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 

16.04.2025 13.00 Türk Eğitim Sistemi ve Okul 
Yönetimi Eğitim Derslik Z8 Doç. Dr. E. Altunay 

21.04.2025 13.15 Özel Öğretim Yöntemleri Resim İş Derslik 2 Prof. Dr. M. Tekin Bender 
22.04.2025 11.00 Y.S.A Grafik Tasarım 2 Grafik Tasarım Atölyesi Doç. Dr. E. Boztaş 
24.04.2025 10.30 Sanat Eleştirisi Resim İş Derslik 2 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 

 

Resim-İş-4 (2021) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 
14.04.2025 11.00 Öğretmenlik Uygulaması 2 Resim Atölyesi 1 Prof. Dr. M. Tekin Bender 
14.04.2025 13.00 Anasanat Atolye Resim 6 (A) Resim Atölyesi 1 Prof. Dr. M. Tekin Bender 
14.04.2025 14.00 Anasanat Atolye Resim 6 (B) Resim Atölyesi 1 Prof. Dr. M. Tekin Bender 

21.04.2025 14.00 Topluma Hizmet 
Uygulamaları Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 

Zencirci 

21.04.2025 14.30 Öğretmenlik Uygulaması 2 
A+B Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 

Zencirci 

21.04.2025 14.30 Öğretmenlik Uygulaması 2 
A+B Grafik Tasarım Atölyesi Doç. Dr. E. Boztaş 

22.04.2025 10.30 Y.S.A. Heykel 2 (A) Heykel Atölyesi Hülya Özdağ 
22.04.2025 11.00 Y.S.A. Heykel 2 (B) Heykel Atölyesi Hülya Özdağ 
24.04.2025 10.30 Sanat Eleştirisi Resim İş Derslik 2 Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 
 
 

Resim-İş-4 (2018) 

Tarih Saat Ders Derslik Öğretim Elemanı 
14.04.2025 11.00 Öğretmenlik Uygulaması 2 Resim Atölyesi 1 Prof. Dr. M. Tekin Bender 

14.04.2025 13.00 Anasanat Atolye VI Resim 
(A) Resim Atölyesi 1 Prof. Dr. M. Tekin Bender 

16.04.2025 13.00 Okullarda Rehberlik Eğitim Derslik D206 Doç. Dr. Burcu Karasu 

21.04.2025 14.00 Topluma Hizmet 
Uygulamaları Özgün Baskı Atölyesi Doç. Dr. D. Ercivan 

Zencirci 
22.04.2025 10.30 S.S.A. 6 Heykel (A) Heykel Atölyesi Hülya Özdağ 
24.04.2025 09.30 Mitoloji ve İkonografi Resim İş Derslik 3  Dr. Öğr. Üyesi S. Ağırbaş 
 


